

VSB ApS

Skanderborgvej 167, 8260 Viby J.

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 30 48 56 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2019.

Carsten Nørgaard John Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VSB ApS
Skanderborgvej 167
8260 Viby J.

CVR-nr.: 30 48 56 29
Stiftet: 27. marts 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Carsten Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive forretning med salg af smørrebrød samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -210.177 mod -31.868 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419.895 mod -512.170 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets anpartshaver har erklæret at ville understøtte driften i selskabet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-210.177	-31.868
2 Personaleomkostninger	-147.154	-435.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.299	-41.864
Driftsresultat	-404.630	-509.271
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.265	-2.899
Resultat før skat	-419.895	-512.170
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-419.895	-512.170
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-419.895	-512.170
Disponeret i alt	-419.895	-512.170

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		181.011	180.293
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>181.011</u>	<u>180.293</u>
Deposita		20.000	13.660
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>13.660</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>201.011</u>	<u>193.953</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.872	20.206
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Andre tilgodehavender		29.121	34.358
Periodeafgrænsningsposter		1.970	30.633
Tilgodehavender i alt		<u>47.963</u>	<u>89.197</u>
Likvide beholdninger		81.706	66.449
Omsætningsaktiver i alt		<u>129.669</u>	<u>155.646</u>
Aktiver i alt		<u>330.680</u>	<u>349.599</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-350.343	69.552
	Egenkapital i alt	<u>-225.343</u>	<u>194.552</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.240	0
	Anden gæld	547.783	155.047
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.023</u>	<u>155.047</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>556.023</u>	<u>155.047</u>
	Passiver i alt	<u>330.680</u>	<u>349.599</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartshaver har erklæret at ville understøtte driften i selskabet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	135.073	373.584
Pensioner	9.000	57.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.081</u>	<u>4.955</u>
	<u>147.154</u>	<u>435.539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.265</u>	<u>2.899</u>
	<u>15.265</u>	<u>2.899</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	69.552	581.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-419.895</u>	<u>-512.170</u>
	<u>-350.343</u>	<u>69.552</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	51.700
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-51.700</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, ca. t.kr. 274.